ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 02, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 11 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2023
1.1. Retifica-se o Edital n° 01/2023, de 11 de dezembro de 2023, para constar como data de sua
publicação, o dia 11 de dezembro de 2023, em todas as suas menções.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 01/2023, de 11 de setembro de
2023, as quais são ratificadas.

NELBO ALDAIR APPEL,
Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale/RS.